\* Fu. ver. Beneficium nu. 45. Salon tamen, l. c. concl.

*concl. vi. ex Sot. probat, posse Episcopum in minoribus non curatis dispensare iusta de causa. & hic est Hispaniarum mos.*

3 Ad pluralitatem eorum, quæ in Hispania præstimoniam vocantur, non requiritur dispensatio.

*\* Vide Sot. l. c. concl. 4. Val. l. c. assert. 4. Nau. l. c. num. 127. P. Arrag. l. c. pag. 217. At Beia q. 89. putat non posse defendi hanc sententiam post Trid. l. c. Præstimoniam autem sunt beneficia simplicia sine residentia. Val. P. Arrag. l. c.*

4 Dispensatio super pluralitate non valet, si aliquod beneficium in dispensationis petitione tacitum est. Nec valet impetratio beneficij à Papa, vel eius delegato, si tacetur aliud prius habitum: secus est si ab Ordinario impetretur. *Vide de præbend. & dignit. c. 6. & Clem. 2. de off. iudicis ordinarij.*

*\* Vide Lopez p. 1. c. 103. Syl. Benef. §. 5. c. 6. Sæ motu lib. 6.*

5 Habens dignitatem, aut Personatum, aut Curatum beneficium, si alterum tale accipiat, vacat prius ipso iure: quod nisi statim resignet, priuatur etiam secundo. *C. Multa de præbend. Sed id per sententiam iudicis: nec enim se debet ipse priuare; imò nec prius vacat, secundum Innocent. & Ioa. Andr. nisi à Iudice moneatur, id quæ post pacificam secundi possessionem. Sunt & quædam alia quæ excusant, quæ consultò omitto: iam enim sine dispen-*

B 4 fatio-

satione talia non possunt haberi; vbi autem est dispensatum, illis nihil est opus.

\* a. *Nauar. conf. 25. de pr. ab. Vide Par. de resign. benefic.*

6 Habens beneficium Curatum suo simplici annexum, non censetur habere curam animarum. At Vicariatus perpetuus Ecclesie Parochialis, tanquam beneficium Curatum habetur.

7 Habens Parochialem, aut huius Vicarium perpetuum, si intra annum à possessione pacifica non fit Sacerdos, priuatus est ipso iure, nisi iusto impedimento excusetur, aut Ecclesia sit Collegiata, vel Plebania, sub se habens Capellanos, vel ille curam per se exercere non teneatur, aut cum illo dispensetur. *Vide c. licet de elect. lib. 6.*

8 Poterat quidem Episcopus dispensare studij causa per septem annos, sed debebat ille tamē intra dictum tempus saltem Subdiaconatum suscipere, & interim Ecclesie per alium providere. Sed post Conc. Trid. nō est in vsu cum eo, qui obtinuit beneficium curatum ex hac causa dispensare. Et ita statuit sacra Congreg.

\* Si studium non exerceat, dispensatio nulla est, *Nau. c. 25. num. 118. c. cum ex eo. de elect. l. 6. cit. à Nau. l. c.*

9 Collatio beneficij Curati ante annum vigesimumquintum saltem inceptum eius cui confertur, nulla est.